裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東科技大學  函
地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號
傳　　真：08-7740388
聯 絡 人：吳姵榛
電子郵件：wpc@mail.npust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月18日
發文字號：屏科大容字第1052800020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明  (310902000Q0000000_2016大專生暑期實習方案.doc)

主旨：本校保育類野生動物收容中心訂於105年7月4日至9月2日

　　　舉辦「2016年大專生暑期實習」，敬請惠予轉知貴校（系
　　　）同學踴躍報名參加，請查照。

說明：隨函檢附旨揭暑期實習方案1份。

正本：國立中山大學生物科學系、國立中央大學生命科學系、國立中興大學獸醫

　　　學系、國立成功大學生物科學與科技學院、國立東華大學生命科學系、國

　　　立高雄大學生命科學系、國立臺東大學生命科學系、國立中興大學森林學

　　　系、公私立大專校院

副本：本校動物科學與畜產系、本校生物科技系、本校獸醫學系、本校森林系、

　　　本校保育類野生動物收容中心

1050002704
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0318
1724

教務長：

0319
0850

教務長決行

0321
1429